令和 4 年 4 月吉日

チーム代表者各位

さいたま市バレーボール連盟

審判部長 鴨下則幸

『令和 4 年度一般の部（6 人制）・ファミリーの部（9 人制）審判講習会』開催について

拝啓 春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。当連盟の事業運営にご協力いただき、心より感謝申し上げます。

 さて、今年度は 4 月より始まる大会に向けて、標記講習会を下記の通り開催いたします。

つきましては、コロナ感染防止の観点から講義のみとさせていただきます。

敬具

記

日時  : 令和 4 年 4 月 17 日(日曜日)  受付 8:45～

                 講習 9:00～13:00

会場  : さいたま市大宮体育館

講師   : 公益財団法人 日本バレーボール協会公認審判員

服装   : 運動靴（体育館シューズ）、暖かい服装 (実技は行いません)

持ち物 : 筆記用具

参加費 : 一人 500 円（資料代） ※講習会当日、受付時にお支払いください。

その他 : ※ 9 人制ルールブック(@1,111 円税込み)

6 人制ルールブック(@1,222 円税込み)

受付時に販売致します(できるだけお釣りの無いようにご用意ください)

《注意事項》約 2 年間審判講習会を開催しておりませんでしたので、何卒、ご参加ください

ますようお願い致します。また、マスクの着用、および密にならないよう留意して参加して

くださいますようお願い申し上げます。

以上